



Hei kotiväki!

lokakuu 2018

Syksy on jo edennyt pitkälle ja Jälkkärin arki on tullut tutuksi niin lapsille kuin uusille ohjaajillekin. Olemme syyskuun aikana ehtineet tehdä monia erilaisia askareita sekä sisällä että ulkona. "Meidän Jälkkäri 20-vuotta" on tämän lukukauden 2018-2019 kantava teema. Teemassa korostuu osallisuus, toiminnallisuus ja lasten päivittäinen kohtaaminen sekä yhteistyö eri tahojen kanssa. Kuullaan ja kuunnellaan toisiamme.

**Maanantaisin** on ollut mahdollisuus **kokkailla** pienissä ryhmissä. Kokkikerhossa on valmistunut kinkkujuustosarvia, sämpylöitä ja muffinsseja. Kokkikerhon aikana ohjaajat ovat vetäneet loppuille lapsille **yhteisiä ulkoleikkejä**.

**Tiistaisin** Jälkkärissä on **varsinainen askartelupäivä**, josta lapset ovat innostuneet valtavasti. Askartelupajasta on jo ehtinyt valmistua ikkunakoristeita, pöllöjä, sieniä ja syksyisiä tauluja luonnon materiaaleista.

**Keskiviikkoisin** meillä on **käytössä koulun liikuntasali**, jossa on yhteisten liikuntaleikkien lisäksi toteutettu telinerata laavateemalla, sekä pelattu kaupunkisotaa. Lokakuussa on luvassa ninjarata.

**Ulkoilemme** Jälkkärissä **päivittäin** ja syksyn tullen ilmat ovat kylmenneet sen verran, että lapsilla olisi hyvä olla **lämpimät, säänmukaiset ulkoiluvaatteet**. **Varasukat ja käsineet** on hyvä löytää myös repusta, sillä lapsilla on hyvin usein märät sukat.

Aloitamme loka-marraskuussa **torstaisin SAPERE-ruokakerhon**, jossa tutustumme erilaisiin ruoka-aineisiin maistelemalla, haistelemalla ja koskettelemalla. Suunnittelemme tuokiot **huomioiden ilmoittamanne allergiat**. **Torstaisin** on myös tilaisuus osallistua **musiikkituokioihin koulun musiikkiluokassa**.

**Perjantaisin** on mahdollisuus osallistua pienissä ryhmissä **puukäsitöihin koulun puukäsityöluokassa**. **Kirjastossa vierailemme viikoittain**. **Lelupäivä** on edelleen **perjantaisin**. **Lelut ovat kodin vastuulla**.

Pidämme Jälkkärissä **syysnaamiaiset keskiviikkona 24.10**. Tuolloin lapset saavat pukeutua naamiaisasuihin ja luvassa on mukavaa ohjelmaa herkuttelun lomassa. Herkut tarjoaa Jälkkäri.

**Jälkkäri viettää syyslomaa koulun tavoin viikolla 42.**

Mukavaa syyslomaa kaikille toivotellen,

Halssilan Jälkkärin ohjaajat



**Jyvälän Setlementti**

**Jyvälän Jälkkärit**



**Halssilan Jälkkäri**

Lokintie 9

40400 Jyväskylä

040 - 733 5342

